[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2518/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda a realização de tapa buracos na Rua Tchecoslováquia no Jd. Europa.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigimos a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a realização de tapa buraco na Rua Tchecoslováquia, entre as ruas Espanha e Itália no Jd. Europa.
Justificativa:

Moradores da referida via e motoristas que a utilizam, procuraram por estes vereadores, informando que a mesma possui diversos buracos e precisa de maneira urgente passar por obras de recapeamento ou tapa buracos, visto que a quantidade exacerbada de deformações na via está danificando veículos dos munícipes.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 20 de abril de 2016.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 4397/2016 - 20/04/2016 15:48

Giovanni Bonfim

-vereador-

[image: image2.png]